Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6238834 SIM 02/2025 4751015613241395663 RIO DE JANEIRO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG30

ELETRONICO 17/04/2025 14:15:00 17/04/2025 15:00:00 23/04/2025 09:30:00 ACESSAR

Portal:

BLL - BOLSA DE LICITAGOES E LEILGES

Orgéo:

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO [SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO-R]]

Objeto:

AQUISICAO PARCELADA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 1 Material ACETILCISTEINA 200 MG 2000 ENV
2 2 Material ACETILCISTEINA 600 2000 ENV
3 3 Material ACIDO ASCORBICO 100MG/ML INJETAVEL - 5 ML 2000 AMP
4 4 Material AGUA DESTILADA 500 ML 2000 FR
5 5 Material ALCOOL ETILICO 70% LITRO 6150 L
6 6 Material AMICACINA DE 250MG/ML 2 ML 1000 AMP
7 7 Material AMIODARONA 100 MG 2000 CP
8 8 Material AGUA DESTILADA (HOSPITALAR) 5 LITROS 400 GAL.
9 9 Material BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 Ul IM 4000 F/A
10 10 Material BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 Ul, USO IM 1000 F/A
11 11 Material BENZILPENICILINA POTASSICA + PROCAINA 100.000 + 300.000 500 F/A
12 12 Material BENZILPENCILINA POTASSICA 5.000.000 (CRISTALINA) IM/ IV 200 F/A
13 13 Material BICARBONATO DE SODIO 10 ML 600 AMP
14 14 Material BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SODICA 6000 AMP
15 15 Material BUPIVACAINA ISOB&RICA 0,50 % 5 MG/ ML 4ML 200 AMP



https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DL6IDsboZirBdi46d18m_QDqsvV%2FVULGMMvouI3lN6sI_M6MM7M60%2FbgbNkCu3pwhZtQVYe8pip79C%2FfMStFRRbIB1oHDkLCHWagztCGPL4w%3D
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CAL SODADA, ABSORVEDOR DE CO2 - GALAO 4,3KG
CEFTRIAXONA 1G IM

CEFTRIAXONA 1G IV

CEFTRIAXONA DE 1G (ROCEFIM) IV

CETAMINA 50 MG/ML 10 ML

CLINDAMICINA, FOSFATO 150MG/ML, USO IV/IM, 4ML
CLORANFENICOL 1G IV

CLORETO DE S6DIO 10 % 10ML

CLOREXIDINA T6PICO ALCOLICA 0,5 % 1L
CLORIDRATO DE CLONIDINA DE 0,150 MG
CLORPROMAZINA 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, 5ML
DESLANOSIDEO 0,2 MG AMPOLA DE 2 ML
DETERGENTE ENZIMATICO COM 4 ENZIMAS 5 LITROS
DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML
DEXCLORFERINAMINA 2 MG/5ML 120 ML

DIAZEPAM 10 MG/ML 2 ML

DIFENIDRAMINA 50MG/ML 1ML

DOBUTAMINA 12,5MG/ML, USO INTRAVENOSO, 20ML
DOPAMINA 5MG/ML 10ML

ENOXAPARINA SODICA 20 MG / 0,2 ML

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG + DIPIRONA S6DICA 250 MG

ETILEFRINA 10 MG/ML 1 ML

ETIQUETA COUCHE 34 X 23 3 COLUNAS BRANCASPAPEL: COUCHE, TAMANHO: 34 MM LARGURA X 23 MM
ALTURA (34X23X3C), ADESIVO: 12 QUALIDADE ALTO PADRAO, TUBO: 1' POLEGADA ( PARA USO COM RIBBON)

PARA IMPRESSORA ARGOX OS 214

FENITOINA 50 MG/ML 5 ML

FENTANILA 0,05MG/ML 2 ML

FENTANILA, CITRATO DE 0,05 10 ML USO IM/IV
FIO CATGUT CROMADO N2 1.0 C/A 3/8

FIO CATGUT CROMADO 2.0, KIT OBSTETRICO C/3 AGULHAS

Qtde:

15
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160
5000
200
2000
200
500
500
3000
4000
500

30

2000

1000

2000
20
20

Unid:
GAL.
F/A
F/A
F/A
AMP
AMP
FIA
AMP

CP
AMP
AMP
GAL.
AMP

FR
AMP
AMP
AMP
AMP
SER

Cp
AMP

ROLO

AMP

AMP

AMP
CcX
CcX
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Tipo:
Material
Material
Material
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Objeto:

FIO CATGUT CROMADO N2 3-0 C/A 3/8 - CX C/ 24

FIO CATGUT CROMADO N2 4.0 C/A 3/8 - CX C/ 24

FIO CATGUT SIMPLES N2 4.0 C/A 3/8
FITOMENADIONA IM (VITAMINA K) 10 MG/ ML 1 ML
FITOMENADIONA IV (VITAMINA K) 10 MG/ ML 1 ML
FLUMAZENIL 0,5 MG/5ML

GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA EM GARRAFAS DE 1KG
HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML - AMPOLA 1 ML
HEPARINA FRASCO 5.000 Ul/ 0,25 ML SC

HEPARINA FRASCO 5 000 Ul 5 ML

HIDRALAZINA 20 MG/ ML 1 ML IM / IV /INFUSAO IV
HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG

HIDROCORTISONA 100 MG IV/ IM

IMIPENEM + CILASTATINA 500MG

IMUNOGLOBULINA ANTI RH POSITIVO 300 UG 2 ML
IODOPOLIVIDONA DEGERMANTE 1 L

ISOFLURANO 100% 1 ML/ ML 100 ML
LEVOBUPIVACAINA 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, 20ML
METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML 2ML

MIDAZOLAM 5MG/ML 10 ML

NALOXONA 0,4 MG/ML 1 ML

NORADRENALINA 2 MG/ML 4 ML

OMEPRAZOL 40 MG 10 ML

PARACETAMOL 750 MG

PERMANGANATO DE POT4SSIO 100 MG

PETIDINA 50MG/ML 2ML - AMPOLA

PIPERACILINA 4 G + TAZOBACTAM 500 MG
SEVOFLURANO 100% 100ML

SORO FISIOLOGICO 0,9% 250 ML (INTRAVENOSO)

Qtde:
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20
20
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96
10
200
3000
2000
120
2000
7000
1000
200
1000
1000
30
10000

Unid:
CcX
CcX
CcX

AMP
AMP
AMP
KG
AMP
AMP
F/A
AMP
CP
FIA
FIA
SER

FR
F/A
AMP
AMP
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CpP
CpP
AMP
F/A
FR
BOLS
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SORO FISIOLOGICO 0,9% 500 ML (INTRAVENOSO)

SORO MANITOL 250 ML (INTRAVENOSO)

SORO RINGER COM LACTATO 500 ML (INTRAVENOSO)

TARTARATO DE METROPOLOL 5 MG/ML

TENOXICAM 20 MG

TETRACAINA 1% CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1% - 10 ML - SOLUcaO OFTALMICA ESTéRIL FRASCO
VANCOMICINA 500 MG

VASELINA LiQUIDA (GRAU FARMACEUTICO)

HIDROXIETILAMIDO 60MG/ML 500ML

Qtde:
25000
2000
3000
100
6000
12
1000
36
100

Unid:
BOLS
BOLS
FR
AMP
FIA
FR
FIA

BOLS

Anexos da Licitacao

Link:
BAIXAR

Nome:

Edital de Pregao Eletrénico 02-2025.pdf



https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/processfiles/9319bfd73628467aa7572f16250aa3af.pdf

